ĐẢNG ỦY XÃ NGỌK RÉO

VĂN PHÒNG

*

 Số      - CV/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
         Ngọk Réo, ngày     tháng 8 năm 2025

         V/v mời làm với Thường trực Đảng ủy

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy;

- Ủy ban nhân dân xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Phòng Văn hóa xã;

- Chi bộ thôn Kon Jong;

- Hợp tác xã Nông nghiệp - Dịch vụ - Du lịch

Ngọc Réo.

Thực hiện chương trình công tác của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng

Đảng ủy mời dự làm việc như sau:

1. Thành phần: Tập thể Thường trực Đảng ủy; Chủ tịch UBMTTQVN xã;

Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách Văn hoá-xã hội; Trưởng phòng Văn hoá xã; Ban

giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp - Dịch vụ - Du lịch Ngọc Réo; tập thể Chi bộ

thôn Kon Jong.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 07/8/2025.

3. Địa điểm: tại Nhà rông thôn Kon Jong.

4. Nội dung: Để chuẩn bị tốt các nội dung tại buổi làm việc, Văn phòng Đảng

uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

(1) Ủy ban nhân dân xã Ngọc Réo: Báo cáo khái quát tình hình thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tại thôn Kon Jong; tình

hình hoạt động điểm du lịch suối Đăk Lôi và định hướng phát triển trong thời gian

tới; những tồn tại, khó khăn, kiến nghị và đề xuất với Thường trực Đảng ủy (nếu

có).

(2) Chi bộ thôn Kon Jong: Báo cáo kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh và hoạt động hệ thống chính

trị ở thôn đến thời điểm hiện nay; những thuận lợi, khó khăn và đề xuất, kiến nghị

(nếu có) theo đề cương gửi kèm.

(3) Hợp tác xã Nông nghiệp - Dịch vụ - Du lịch Ngọc Réo: Báo cáo hoạt

động sản xuất, kinh doanh, liên kết tiêu thụ sản phẩm; tình hình tài chính, nhân lực,

cơ sở vật chất, định hướng phát triển; tình hình hoạt động điểm du lịch suối Đăk

 2

Lôi và định hướng phát triển trong thời gian tới; những đề xuất, kiến nghị để nâng

cao hiệu quả hoạt động trong thời gian tới theo đề cương gửi kèm.

Các nội dung đề nghị gửi về Văn phòng Đảng ủy trong ngày 06/8/2025 để

tổng hợp báo cáo Thường trực Đảng uỷ.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Yến

		2025-08-05T08:17:52+0000
	Not specified

		2025-08-05T08:59:34+0000
	Not specified

		2025-08-05T08:59:44+0000
	Not specified

		2025-08-05T08:59:45+0000
	Not specified